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Zwemcompetitie deel 4 district klasse 2 KNZB
Buitenpost, 8.3.2008

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
08-03-2008 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZCNF'34 1 ZCNF'34 5:15.82 5:19.39
Miranda Bijzitter 90 1:15.76 Kirsten Vos-Kompaan 84
Nelian Mennes 80 Jildau Schilstra 93

2. PWC 1 PWC 5:40.78 5:56.87
Thea Baas 95 1:26.16 Sjieuwke Lies Sentner 91
Hester Ludema 93 Andrea Hayema 93

3. JZ&PC 1 JZ&PC 5:50.28 6:02.37
Henny de Vries 95 1:24.21 Maryke Blaauw 89
Briyanka Koen 93 Rixt de Vries 89

NG DZ&PC 1 DZ&PC 6:22.02
Hiltje Groos, Lena Meijer, Ilse Iedema, Jikke Veenstra

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
08-03-2008 - 17:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. PWC 1 PWC 2:05.85 2:05.84
Thomas den Hamer 92 33.71 Jouke Minze Benedictus 94
Hielke Heidema 94 Hessel Korpershoek 92

2. ZCNF'34 1 ZCNF'34 2:11.83 2:14.87
Aydin Hummel 92 26.79 Erik Nijholt 94
Yoran Nijenhuis 96 Axl Akkermans 93

3. DZ&PC 1 DZ&PC 2:22.15 2:21.51
Mark Rozema 92 30.13 Wybren Veenstra 94
Douwe Dijkstra 93 Isa Azimov 96

4. PWC 2 PWC 2:28.91 2:21.87
Joren Barkmeijer 95 37.86 Bouke vd Zaag 96
Hemco Jan Douma 95 Jeroen Tijsma 95

Programmanr. 4 25m schoolslag Minioren 4 en later
08-03-2008 - 17:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 4 en later, Jongens

1. Mika But ZCNF'34 24.72 9801393 25.56
DIS Jort Boomhouwer ZCNF'34 26.51 9901053 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd).

7 - 9 jaar, Meisjes

1. Marrit Steenbergen DZ&PC 24.00 0000086 22.57
2. Ilse Weggeman ZCNF'34 NT 9902150 26.04
3. Naomi Rozema DZ&PC 26.55 9901194 27.70

NG Demi Eleveld ZCNF'34 27.48 0001004
NG Ilja Kooistra ZCNF'34 NT 9902152
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Zwemcompetitie deel 4 district klasse 2 KNZB
Buitenpost, 8.3.2008

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
08-03-2008 - 17:13 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Willeke Willems ZCNF'34 1:20.82 9600232 1:16.07
2. Indyra Hummel ZCNF'34 1:25.47 9600624 1:16.48
3. Ellen Jager PWC 1:21.50 9801384 1:19.23
4. Nynke Klokman DZ&PC 1:23.78 9801424 1:26.09
5. Linda Noord DZ&PC 1:27.60 9800454 1:26.94
6. Marije Willems ZCNF'34 1:29.77 9604658 1:28.15
7. Hendrea Tingen ZCNF'34 NT 9603838 1:34.73
8. Rianne Weggemans ZCNF'34 1:53.60 9703306 1:38.32

NG Nancy de Vos PWC 1:28.36 9602988

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
08-03-2008 - 17:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bouke vd Zaag PWC 1:20.11 9602255 1:19.00
2. Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 1:21.45 9703035 1:20.63
3. Rob Nijholt ZCNF'34 1:24.31 9700707 1:21.36
4. Jurriën Wermink ZCNF'34 1:33.98 9700041 1:29.60
5. Hessel Bierma PWC 1:43.87 9602257 1:34.07
6. Danny Hayema PWC 1:39.35 9701043 1:36.26
7. Lennard Faber DZ&PC 1:48.33 9602947 1:37.01
8. Jille v/d Weerd DZ&PC 1:48.79 9702727 1:47.07
9. Yoran Nijenhuis ZCNF'34 NT 9600887 1:52.03

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
08-03-2008 - 17:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Henny de Vries JZ&PC 39.31 9500556 38.55
2. Thea Baas PWC 39.97 9501388 38.71
3. Anke Blaauw JZ&PC 41.87 9500432 44.02
4. Liesbeth Boonstra JZ&PC 48.53 9500558 44.73
5. Elina Jongsma JZ&PC 50.75 9401494 47.85
6. Lena Meijer DZ&PC NT 9505856 50.08
7. Kristy Zuydervliet ZCNF'34 48.87 9500962 50.59

NG Maaike Sikma PWC 40.28 9402060

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
08-03-2008 - 17:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen Tijsma PWC 44.83 9503655 41.55
2. Wybren Veenstra DZ&PC 48.59 9402389 46.12 FJ 1
3. Joren Barkmeijer PWC 46.50 9503657 46.12 FJ 2
4. Hemco Jan Douma PWC 52.59 9503347 48.59
5. Rutger Hoving PWC 53.59 9503661 50.32
6. Gosse Postumus JZ&PC 52.52 9600761 50.60
7. Isa Azimov DZ&PC 53.09 9603661 53.37



Splash Meet Manager 2007, Build 69 Registered to PWC 09-03-2008 15:09 - pagina 3

Zwemcompetitie deel 4 district klasse 2 KNZB
Buitenpost, 8.3.2008

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
08-03-2008 - 17:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Elsje de Vries ZCNF'34 46.61 9302676 44.33
2. Briyanka Koen JZ&PC 43.69 9303058 45.29
3. Andrea Hayema PWC 43.90 9304952 47.96
4. Mirna Spoelstra PWC 48.24 9304050 48.66
5. Anthe Nolles JZ&PC 49.03 9301630 49.33

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
08-03-2008 - 17:29 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Rozema DZ&PC 42.92 9202785 42.49
2. Hessel Jan Sentner PWC 42.03 9404603 43.42
3. Hielke Heidema PWC 44.14 9401151 44.33
4. Thomas den Hamer PWC 45.11 9203997 45.71
5. Erik Nijholt ZCNF'34 46.61 9401349 47.14
6. Janco van der Molen JZ&PC 47.87 9600759 47.21
7. Axl Akkermans ZCNF'34 51.06 9301885 47.56

NG Boyd Veltman PWC 46.11 9403765

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
08-03-2008 - 17:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Miranda Bijzitter ZCNF'34 1:16.14 9000298 1:16.35
2. Hester Ludema PWC 1:22.67 9300482 1:22.16
3. Jildau Schilstra ZCNF'34 1:22.87 9304656 1:24.75
4. Sjieuwke Lies Sentner PWC 1:23.82 9105926 1:27.83
5. Jikke Veenstra DZ&PC 1:34.96 9107148 1:29.38
6. Maaike de Groot PWC 1:36.80 9105924 1:32.17
7. Joke Weening PWC 1:32.71 9007094 1:33.99
8. Ilse Blaauw JZ&PC 1:33.38 9100262 1:37.05

NG Linda Huitema JZ&PC 1:25.33 9202982

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
08-03-2008 - 17:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aydin Hummel ZCNF'34 1:08.84 9201577 1:08.54
2. Taede Buist PWC 1:21.61 9100349 1:19.04
3. Harry Dijksma JZ&PC 1:15.91 9100487 1:19.97
4. Hessel Korpershoek PWC 1:22.38 9200739 1:20.93
5. Jouke Minze Benedictus PWC 1:20.82 9401149 1:21.13
6. Wesley Smit PWC 1:25.44 9107043 1:21.25
7. Douwe Dijkstra DZ&PC 1:20.91 9304909 1:22.02
8. Niek de Vries JZ&PC 1:25.51 9103499 1:23.61
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Zwemcompetitie deel 4 district klasse 2 KNZB
Buitenpost, 8.3.2008

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
08-03-2008 - 17:41 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kirsten Vos-Kompaan ZCNF'34 1:14.88 8403270 1:15.76
2. Hiltje Groos DZ&PC NT 8503664 1:30.10
3. Nelian Mennes ZCNF'34 1:27.64 8000742 1:31.20
4. Mirna Spoelstra PWC 1:30.38 9304050 1:31.81
5. Sieta Ludema PWC 1:30.86 9500436 1:35.60
6. Rixt de Vries JZ&PC NT 8905634 1:40.69
7. Maryke Blaauw JZ&PC 1:40.48 8900346 1:43.01

NG Ilse Iedema DZ&PC 1:31.44 9303058

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
08-03-2008 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jurjen Smits DZ&PC 1:07.78 8905535 1:05.01
2. Peter Stegink ZCNF'34 1:23.22 8502487 1:17.80
3. Bob v.d. Steen PWC 1:19.06 9004601 1:19.70
4. Sander de Boer PWC 1:19.55 8900301 1:24.30
5. Albert Dijksma JZ&PC 1:26.00 8700711 1:30.24
6. Antoon Huntelerslag DZ&PC NT 8002145 1:36.17

NG Chiel Abma DZ&PC 1:09.65 8000003

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 4 en later
08-03-2008 - 17:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 4 en later, Jongens

1. Mika But ZCNF'34 40.16 9801393 39.92
2. Jort Boomhouwer ZCNF'34 NT 9901053 50.94

7 - 9 jaar, Meisjes

1. Marrit Steenbergen DZ&PC 42.11 0000086 37.94
2. Naomi Rozema DZ&PC 44.85 9901194 44.53
3. Ilse Weggeman ZCNF'34 NT 9902150 57.78

NG Demi Eleveld ZCNF'34 NT 0001004
NG Ilja Kooistra ZCNF'34 NT 9902152

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
08-03-2008 - 17:51 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Indyra Hummel ZCNF'34 1:43.45 9600624 1:37.22
2. Willeke Willems ZCNF'34 1:49.39 9600232 1:42.93
3. Nynke Klokman DZ&PC 1:50.76 9801424 1:50.88
4. Rianne Weggemans ZCNF'34 1:47.66 9703306 1:51.11
5. Linda Noord DZ&PC 1:57.41 9800454 1:54.94
5. Ellen Jager PWC 1:53.38 9801384 1:54.94
7. Hendrea Tingen ZCNF'34 NT 9603838 1:56.56
8. Marije Willems ZCNF'34 1:56.66 9604658 1:57.28

NG Nancy de Vos PWC 1:53.60 9602988
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Zwemcompetitie deel 4 district klasse 2 KNZB
Buitenpost, 8.3.2008

Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
08-03-2008 - 17:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 1:50.99 9703035 1:46.42
2. Rob Nijholt ZCNF'34 1:48.27 9700707 1:46.88
3. Lennard Faber DZ&PC 1:53.54 9602947 1:52.06
4. Hessel Bierma PWC NT 9602257 1:52.11
5. Bouke vd Zaag PWC 2:00.10 9602255 1:52.38
6. Jurriën Wermink ZCNF'34 1:51.77 9700041 1:53.19
7. Danny Hayema PWC 1:51.38 9701043 1:53.94
8. Gosse Postumus JZ&PC 1:54.21 9600761 1:56.44
9. Yoran Nijenhuis ZCNF'34 NT 9600887 1:59.91

10. Jille v/d Weerd DZ&PC 2:08.63 9702727 2:08.12

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
08-03-2008 - 18:03 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Henny de Vries JZ&PC 1:28.18 9500556 1:25.63
2. Thea Baas PWC 1:28.99 9501388 1:27.44
3. Sieta Ludema PWC 1:27.12 9500436 1:28.07
4. Anke Blaauw JZ&PC 1:34.15 9500432 1:34.16
5. Lena Meijer DZ&PC NT 9505856 1:44.40
6. Kristy Zuydervliet ZCNF'34 NT 9500962 1:44.83
7. Liesbeth Boonstra JZ&PC 1:50.35 9500558 1:45.56

DIS Elina Jongsma JZ&PC NT 9401494 1:50.72 VC,VD
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Maaike Sikma PWC 1:23.51 9402060

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
08-03-2008 - 18:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen Tijsma PWC 1:31.41 9503655 1:27.80
2. Hessel Jan Sentner PWC 1:43.16 9404603 1:30.59
3. Hemco Jan Douma PWC NT 9503347 1:39.28
4. Wybren Veenstra DZ&PC 1:41.35 9402389 1:39.38
5. Rutger Hoving PWC 1:57.66 9503661 1:48.04
6. Isa Azimov DZ&PC 1:55.54 9603661 1:52.76

DIS Joren Barkmeijer PWC 1:52.56 9503657 SM
SM - Niet aangetikt bij het keer- en/of eindpunt.

NG Boyd Veltman PWC 1:39.13 9403765
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Zwemcompetitie deel 4 district klasse 2 KNZB
Buitenpost, 8.3.2008

Programmanr. 30 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
08-03-2008 - 18:12 Resultaten

Rang In.tijd Eindtijd 100m 200m

1. Hester Ludema 9300482 PWC 2:44.38 2:41.45 2:41.45
2. Elsje de Vries 9302676 ZCNF'34 2:46.30 2:44.96 2:44.96
3. Mirna Spoelstra 9304050 PWC 2:50.47 2:48.37 2:48.37
4. Anthe Nolles 9301630 JZ&PC 3:13.32 3:09.00 3:09.00

NG Linda Huitema 9202982 JZ&PC NT

Programmanr. 32 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
08-03-2008 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Eindtijd 100m 200m

1. Erik Nijholt 9401349 ZCNF'34 2:23.06 2:19.70 2:19.70
2. Mark Rozema 9202785 DZ&PC 2:27.17 2:22.56 2:22.56
3. Hielke Heidema 9401151 PWC 2:46.51 2:38.31 2:38.31
4. Jouke Minze Benedictus 9401149 PWC NT 2:38.99 2:38.99
5. Hessel Korpershoek 9200739 PWC 2:47.07 2:39.72 2:39.72
6. Axl Akkermans 9301885 ZCNF'34 2:42.31 2:44.35 2:44.35
7. Thomas den Hamer 9203997 PWC NT 3:04.69 3:04.69
8. Janco van der Molen 9600759 JZ&PC 3:18.09 3:15.25 3:15.25

Programmanr. 35 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
08-03-2008 - 18:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Miranda Bijzitter ZCNF'34 1:26.15 9000298 1:26.67
2. Sjieuwke Lies Sentner PWC 1:30.67 9105926 1:35.76
3. Jildau Schilstra ZCNF'34 1:37.68 9304656 1:39.41
4. Andrea Hayema PWC 1:36.34 9304952 1:42.35
5. Briyanka Koen JZ&PC 1:37.83 9303058 1:42.96
6. Jikke Veenstra DZ&PC 1:50.53 9107148 1:50.16
7. Ilse Blaauw JZ&PC 1:53.94 9100262 2:01.25

Programmanr. 37 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
08-03-2008 - 18:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aydin Hummel ZCNF'34 1:16.95 9201577 1:19.58
2. Bob v.d. Steen PWC 1:24.60 9004601 1:26.08
3. Taede Buist PWC 1:29.31 9100349 1:30.53
4. Douwe Dijkstra DZ&PC 1:28.25 9304909 1:32.03
5. Wesley Smit PWC 1:45.17 9107043 1:33.72
6. Harry Dijksma JZ&PC 1:34.18 9100487 1:34.40
7. Niek de Vries JZ&PC 1:35.06 9103499 1:37.44
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Zwemcompetitie deel 4 district klasse 2 KNZB
Buitenpost, 8.3.2008

Programmanr. 39 Dames, 50m rugslag Senioren Open
08-03-2008 - 18:31 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maryke Blaauw JZ&PC 37.31 8900346 39.24
2. Hiltje Groos DZ&PC NT 8503664 39.78
3. Kirsten Vos-Kompaan ZCNF'34 38.71 8403270 40.15
4. Rixt de Vries JZ&PC 39.93 8905634 42.44
5. Nelian Mennes ZCNF'34 40.84 8000742 42.75
6. Maaike de Groot PWC 43.73 9105924 43.81
7. Joke Weening PWC 44.64 9007094 44.35

NG Ilse Iedema DZ&PC 42.21 9303058

Programmanr. 41 Heren, 50m rugslag Senioren Open
08-03-2008 - 18:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jurjen Smits DZ&PC 28.96 8905535 29.06
2. Albert Dijksma JZ&PC 34.93 8700711 35.38
3. Peter Stegink ZCNF'34 37.58 8502487 36.79
4. Sander de Boer PWC 40.67 8900301 40.58
5. Antoon Huntelerslag DZ&PC NT 8002145 42.97

NG Chiel Abma DZ&PC 35.34 8000003

Programmanr. 42 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
08-03-2008 - 18:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZCNF'34 1 ZCNF'34 2:56.15 2:52.03
Marije Willems 96 Willeke Willems 96
Indyra Hummel 96 Kristy Zuydervliet 95

2. JZ&PC 1 JZ&PC 2:54.36 3:01.35
Anke Blaauw 95 Henny de Vries 95
Liesbeth Boonstra 95 Elina Jongsma 94

NG PWC 1 PWC 2:41.91
Thea Baas, Sieta Ludema, Maaike Sikma, Nancy de Vos

Programmanr. 43 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
08-03-2008 - 18:40 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

Rang In.tijd Tijd

NG ZCNF'34 1 ZCNF'34 NT
Jort Boomhouwer, Ilse Weggeman, Mika But, Ilja Kooistra


